
S m l o u v a  o  p o s k y t n u t í  d o t a c e

uzavřená v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů, zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

mezi smluvními stranami:

M Ě S T S K Á  Č Á S T  P R A H A  1 3  
se sídlem: S l u n e č n í  n á m . 2580/13,158 00 P r a h a  5 
zastoupená: I n g .  D a v i d e m  V o d r á ž k o u  -  s t a r o s t o u  
IČ: 00241687
bankovní spojení: Č e s k á  s p o ř i t e l n a , a . s . 
číslo účtu: 2000875359/0800 
(dále jen „poskytovatel44)

a

název: S p o r t o v n í  k l u b  M o t o r l e t  P r a h a ,  s p o le k  
IČ: 00538663
se sídlem: R a d l ic k á  298/105, R a d l ic e ,  150 00 P r a h a  
registrovaná u MČ Praha 13 pod reg .č. : 160 
Statutární zástupce: J U D r . R u d o l f  B l a ž e k  a  V l a d i m í r  K u b e r t  
Právní forma: s p o l e k

zaps.u: M ě s t s k ý  s o u d  v  P r a z e ,  s p o l k o v ý  r e j s t ř í k ,  o d d í l  L ,  v l o ž k a  2 2 4  
bankovní spojení: K o m e r č n í  b a n k a ,  a . s .  
číslo účtu: 15130051/0100 
(dále jen „příjemce44)

I .

1. Na základě žádosti příjemce a usnesení ZMČ č.:UZ 0 2 1 5 / 2 0 2 1  ze dne 8.9.2021 poskytne 
poskytovatel příjemci dotaci (dále jen finanční příspěvek) na akci specifikovanou v žádosti 
příjemce ze dne: 22.6.2021, v e  v ý š i :  3 1 0  0 0 0  K č  slovy: třistadesettisíckorun, na období : 8 .9 .2 0 2 1  
d o  3 1 .1 2 .2 0 2 1

2. Finanční příspěvek bude použit jako p ř í s p ě v e k  n a  z a j i š t ě n í p r o v o z u  f o t b a lo v é h o  o d d í l u .  
Podmínka použití: využití finančních prostředků dle žádosti příjemce ze dne 22.6.2021

3. Poskytnutý finanční příspěvek může být použit výhradně na účelové položky uvedené v odst.2., 
blíže specifikované v žádosti příjemce o poskytnutí dotace, která je nedílnou součástí smlouvy.

4. Finanční příspěvek vyplatí poskytovatel příjemci na jeho účet uvedený v záhlaví smlouvy, a to 
do 30 dnů po podpisu smlouvy. Platba bude mít VS: 53866304

5. Poskytovatel má právo provádět průběžně kontrolu čerpání poskytnutého finančního příspěvku 
dle platných právních předpisů kdykoliv v průběhu jeho čerpání. Příjemce musí provedení takové 
kontroly umožnit.

6. Finanční příspěvek musí být vyčerpán a řádně vyúčtován nejpozději do: 31.12.2021 a to 
v souladu s touto smlouvou.

II.
1. Příjemce tento finanční příspěvek přijímá a zavazuje se jej využít pouze k účelu uvedenému 
v čl. I. odst. 2 a 3 této smlouvy. Nevyužité prostředky se příjemce zavazuje vrátit poskytovateli na 
jeho účet uvedený v záhlaví smlouvy bezodkladně, nejpozději však ke dni povinnosti předložení 
vyúčtování.

/// /?

Smlouva o poskytnutí dotace

v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších

předpisů, zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

mezi smluvními stranami:

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 13
se sídlem: Sluneční nám. 2580/13,158 00 Praha 5
zastoupená: Ing. Davidem Vodrážkou - starostou
IČ: 00241687

a

název: Sportovní klub Motorlet Praha, spolek
IČ: 00538663
se sídlem: Radlická 298/105, Radlice, 150 00 Praha
registrovaná u MČ Praha 13 pod reg .č. : 160
Statutární zástupce: JUDr. Rudolf Blažek a Vladimír Kubert
Právní forma: spolek
zaps.u: Městský soud v Praze, spolkový rejstřík, oddíl L, vložka 224

I.
1. Na základě žádosti příjemce a usnesení ZMČ č.:UZ 0215/2021 ze dne 8.9.2021 poskytne
poskytovatel příjemci dotaci (dále jen finanční příspěvek) na akci specifikovanou v žádosti
příjemce ze dne: 22.6.2021, ve výši: 310 000 Kč slovy: třistadesettisíckorun, na období : 8.9.2021
do 31.12.2021

2. Finanční příspěvek bude použit jako příspěvek na zajištění provozu fotbalového oddílu.
Podmínka použití: využití finančních prostředků dle žádosti příjemce ze dne 22.6.2021

3. Poskytnutý finanční příspěvek může být použit výhradně na účelové položky uvedené v odst.2.,
blíže specifikované v žádosti příjemce o poskytnutí dotace, která je nedílnou součástí smlouvy.
4. Finanční příspěvek vyplatí uvedený v záhlaví smlouvy, a to
do 30 dnů po podpisu smlouvy.

5. Poskytovatel má právo provádět průběžně kontrolu čerpání poskytnutého finančního příspěvku
dle platných právních předpisů kdykoliv v průběhu jeho čerpání. Příjemce musí provedení takové
kontroly umožnit.

6. Finanční příspěvek musí být vyčerpán a řádně vyúčtován nejpozději do: 31.12.2021 a to
v souladu s touto smlouvou.

II.
1. Příjemce tento finanční příspěvek přijímá a zavazuje se jej využít pouze k účelu uvedenému
v čl. I. odst. 2 a 3 této smlouvy. Nevyužité prostředky se příjemce zavazuje vrátit poskytovateli na
jeho účet uvedený v záhlaví smlouvy bezodkladně, nejpozději však ke dni povinnosti předložení
vyúčtování.



2. O využití finančního příspěvku m usí příjem ce písem ně inform ovat poskytovatele form *, 
vyúčtování. V yúčtování m usí být provedeno v souladu s touto sm louvou, a to ve lhůtě stanoven*, 

v čl. I. odst. 6. této sm louvy.

3. Příjem ce bude při realizaci projektu finančně podpořeného touto dotací uvádět na svých 
w ebových stránkách a v m ateriálech stím souvisejících (plakátech, diplom ech, pozvánkách, 

zprávách, vstupenkách apod.), a dále podle situace i na m ístě konání akce a při všech dalších 

vhodných příležitostech poskytovatele, jako podporovatele a sponzora s použitím loga m ěstské 

části Praha 13 s nápisem . V zor loga byl příjem ci zaslán elektronicky. Pro prezentaci 
poskytovatele na m ístě konání akce m u poskytovatel m ůže zapůjčit v odpovídajícím provedení 

logo nebo vlajku poskytovatele.

III.
Poskytnutí finančního příspěvku je vázáno na splnění této rozvazovací podm ínky ve sm yslu § 548 

odst. 2. O bčanského zákoníku. N eprokáže-li příjem ce form ou vyúčtování, že finanční příspěvek 
použil v souladu s podm ínkam i této sm louvy, jedná se o bezdůvodné obohacení na jeho straně ve 

sm yslu § 2991, odst. 2. O bčanského zákoníku a příjem ce je povinen m ajetkový prospěch ve výši 
poskytnutého finančního příspěvku na základě zaslané výzvy, do 15 dnů po jejím  doručení vrátit 
na účet M Č Prahy 13, nebo složit na pokladně Ú M Č v hotovosti.

IV .
1. V zájem ná práva a povinnosti neupravené v této sm louvě se řídí platným i právním i předpisy.

2. Zm ěny a doplňky této sm louvy m ohou být provedeny pouze form ou písem ného dodatku 

podepsaného oběm a sm luvním i stranam i.
3. Příjem ce je povinen do 15 dnů oznám it poskytovateli zahájení insolvenčního řízení, vstup 
právnické osoby do likvidace, zm ěnu statutárního orgánu nebo jeho člena, zm ěnu názvu, bankovní 

spojení, sídla či adresy. Příjem ce, který je obchodní korporací dle zákona č. 90/2012 Sb., je 
povinen zaslat poskytovateli inform aci o přem ěně společnosti, jejíž součástí je projekt přem ěny, a 
to alespoň 1 m ěsíc přede dnem , kdy m á být přem ěna schválena způsobem stanoveným zákonem . 
U ostatních právnických osob je příjem ce povinen oznám it poskytovateli přem ěnu právnické 

osoby do 15 dnů od rozhodnutí příslušného orgánu.
4. Sm louvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží příjem ce a dva poskytovatel.

5. Sm louva nabývá platnosti dnem podpisu oběm a sm luvním i stranam i a účinnosti dnem  
zveřejnění sm louvy v C entrálním  registru sm luv dle zák.č. 340/2015 Sb.
6. Tato sm louva se uzavírá na základě usnesení ZM Č č.U Z 0215/2021 ze dne 8.9.2021

7. Tato sm louva m á charakter veřejnoprávní sm louvy.

V  Praze dne....

$JJAh ^
poskytovatel příjem ce

příloha: Žádost o finanční příspěvek

Potvrzujem e ve sm yslu §43 z.č. 131 /2000Sb. v platném  znějj^e^p^lněny podm ínky pro platnost právního úkonu v souladu

3/M l z 8.9.2021

V Praze dne:
2 0 . 09 . 2021

s usnesením  ZM <7 & U
f tu  

5

' 4^^ 7

ověření členové zastupitelstva M C Praha 13

podmínkami této smlouvy, jedná se o bezdůvodné obohacení na jeho straně ve
smyslu § 2991, odst. 2. Občanského zákoníku a příjemce je povinen majetkový prospěch ve výši
poskytnutého finančního příspěvku na základě zaslané výzvy, do 15 dnů po jejím doručení vrátit
na účet MČ Prahy 13, nebo složit na pokladně ÚMČ v hotovosti.

IV.
1. Vzájemná práva a povinnosti neupravené v této smlouvě se řídí platnými právními předpisy.
2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku
podepsaného oběma smluvními stranami.
3. Příjemce je povinen do 15 dnů oznámit poskytovateli zahájení insolvenčního řízení, vstup
právnické osoby do likvidace, změnu statutárního orgánu nebo jeho člena, změnu názvu, bankovní
spojení, sídla či adresy. Příjemce, který je obchodní korporací dle zákona č. 90/2012 Sb., je
povinen zaslat poskytovateli informaci o přeměně společnosti, jejíž součástí je projekt přeměny, a
to alespoň 1 měsíc přede dnem, kdy má být přeměna schválena způsobem stanoveným zákonem.
U ostatních právnických osob je příjemce povinen oznámit poskytovateli přeměnu právnické
osoby do 15 dnů od rozhodnutí příslušného orgánu.
4. Smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží příjemce a dva poskytovatel.
5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění smlouvy v Centrálním registru smluv dle zák.č. 340/2015 Sb.
6. Tato smlouva se uzavírá na základě usnesení ZMČ č.UZ 0215/2021 ze dne 8.9.2021
7. Tato smlouva má charakter veřejnoprávní smlouvy.

V Praze dne....

poskytovatel

příloha: Žádost o finanční příspěvek

Potvrzujeme ve smyslu §43 z.č. 131 /2000Sb. v platném podmínky pro platnost právního úkonu v souladu
s usnesením z 8.9.2021

V Praze dne: 2 0. 09.

2. O využití finančního příspěvku musí příjemce písemně informovat poskytovatele form*,
vyúčtování. Vyúčtování musí být provedeno

2021

členové zastupitelstva MC Praha 13

v souladu s touto smlouvou, a to ve lhůtě stanoven*,
v čl. I. odst. 6. této smlouvy.

3. Příjemce bude při realizaci projektu finančně podpořeného touto dotací uvádět na svých
webových stránkách a v materiálech stím souvisejících (plakátech, diplomech, pozvánkách,
zprávách, vstupenkách apod.), a dále podle situace i na místě konání akce a při všech dalších
vhodných příležitostech poskytovatele, jako podporovatele a sponzora s použitím loga městské
části Praha 13 s nápisem. Vzor loga byl příjemci zaslán elektronicky. Pro prezentaci
poskytovatele na místě konání akce mu poskytovatel může zapůjčit v odpovídajícím provedení
logo nebo vlajku poskytovatele.

III.
Poskytnutí finančního příspěvku je vázáno na splnění této rozvazovací podmínky ve smyslu § 548
odst. 2. Občanského zákoníku. Neprokáže-li příjemce formou vyúčtování, že finanční příspěvek
použil v souladu s



V  Praze dne 15 .6 .2021

V ážený pan 

Ing . D avid V odrážka 

starosta M ěstské části P rahy 13 

M ěstská část P raha 13 

S luneční nám . 2583/11  

158 00 P raha 13

V ěc: Ž ádost o finanční podporu k zajištěn í d louhodobě organizované

sportovní přípravy a výchovy talen tované reg istrované m ládeže

v roce 2021.

V ážený pane starosto ,

jm énem  Sportovního klubu M otorlet P raha, spolek , k terý  je zapsán do rejstříku  

spolků vedeným M ěstským soudem v Praze pod číslem  

L 224, se na V ás obracím e s následující žádostí o finanční podporu na zajištěn í 

sportovní a m ateriálně technické činnosti pro pro jek t rozvoje m ládežnického sportu  

se zam ěřením  na fo tbal.

Z  poskytnutých finančních prostředků M Č Prahy 13 byla v m inulosti 

regenerována přírodní travnatá p locha h lavního fo tbalového hřiště , údržba, vyčištěn í 

a dosypání granulátu na fotbalových hřištích s um ělým povrchem v Jinonicích  

zajištěn í autobusové dopravy pro m ládežnická družstva, zabezpečení pronájm u 

fo tbalových hřišť  a tělocvičen v souvislosti se sportovní přípravou m ládeže, odvoz 

odpadu a trávy z fo tbalového areálu , zabezpečení venkovních  a halových turnajů .

Poskytnuté finanční prostředky význam ně pom ohly k zajištění sportovní přípravy 

a výchovy talen tované m ládeže, což se pro jevuje v  již několik let opakovaném  

zařazení žákovských a dorosteneckých družstev do Sportovních center m ládeže na 

základě rozhodnutí Fotbalové asociace Č R .

Sportovní klub M otorlet Praha, spolek , sdružuje 4 sportovní oddíly (fo tbal, 

m odern í gym nastika, plavání a snow boarding) s celkem  

945 členy . N ejvětším sportovním oddílem je fotbal, který m á své zázem í 

v Jinonicích . Fotbalový oddíl m á celkem 17 registrovaných družstev , z n ichž 15 

družstev tvoří děti a m ládež do 18 let.

m c13es140b0dmc13es140b0d

V Praze dne 15.6.2021

Vážený pan
Ing. David Vodrážka
starosta Městské části Prahy 13
Městská část Praha 13
Sluneční nám. 2583/11
158 00 Praha 13

Věc: Žádost o finanční podporu k zajištění dlouhodobě organizované
sportovní přípravy a výchovy talentované registrované mládeže
v roce 2021.

Vážený pane starosto,

jménem Sportovního klubu Motorlet Praha, spolek, který je zapsán do rejstříku
spolků vedeným Městským soudem v Praze pod číslem
L 224, se na Vás obracíme s následující žádostí o finanční podporu na zajištění
sportovní a materiálně technické činnosti pro projekt rozvoje mládežnického sportu
se zaměřením na fotbal.

Z poskytnutých finančních prostředků MČ Prahy 13 byla v minulosti
regenerována přírodní travnatá plocha hlavního fotbalového hřiště, údržba, vyčištění
a dosypání granulátu na fotbalových hřištích s umělým povrchem v Jinonicích
zajištění autobusové dopravy pro mládežnická družstva, zabezpečení pronájmu
fotbalových hřišť a tělocvičen v souvislosti se sportovní přípravou mládeže, odvoz
odpadu a trávy z fotbalového areálu, zabezpečení venkovních a halových turnajů.

Poskytnuté finanční prostředky významně pomohly k zajištění sportovní přípravy
a výchovy talentované mládeže, což se projevuje v již několik let opakovaném
zařazení žákovských a dorosteneckých družstev do Sportovních center mládeže na
základě rozhodnutí Fotbalové asociace ČR.

Sportovní klub Motorlet Praha, spolek, sdružuje 4 sportovní oddíly (fotbal,
moderní gymnastika, plavání a snowboarding) s celkem
945 členy. Největším sportovním oddílem je fotbal, který má své zázemí
v Jinonicích. Fotbalový oddíl má celkem 17 registrovaných družstev, z nichž 15
družstev tvoří děti a mládež do 18 let.



Sportovní klub Motorlet Praha, spolek, pracuje dlouhodobě na projektu přípravy 
a výchovy talentované mládeže a to již 26. rokem. Členská základna fotbalového 
oddílu je převážně z Městské části Prahy 13, kde děti a mládež bydlí nebo navštěvují 
různá školská zařízení a spádově nejvíce navazují na fotbalový oddíl.

Sportovní klub Motorlet Praha, spolek, spolupracuje v rámci Městské části Prahy 
13 i s jednotlivými školskými zařízeními při pořádání mládežnických turnajů a 
dalších sportovních akcích.

Sportovní klub Motorlet Praha, spolek, si vás a orgány Městské části Prahy 13 
dovoluje požádat o možnost projednání a schválení finančního příspěvku ve výši 
350.000,- Kč na obdobné určení jako v minulých letech. Finanční příspěvek by byl 
pro nás velkým přínosem v tomto extrémně těžkém období vzhledem k dopadu 
epidemie coronaviru COVID-19 na náš klub. Přehled je nedílnou součástí této 
žádosti včetně finančních rozpočtů.

Finanční příspěvek by významně pomohl k zajištění ‘provozu fotbalového oddílu 
a zlepšení podmínek pro naše mladé fotbalisty. Sportovní klub Motorlet Praha, 
spolek, není v současné době schopen pokrýt nákladově všechny tyto požadavky 
související se sportovním a materiálně technickým zabezpečením, a proto si vás 
dovoluje požádat o možnost přidělení těchto finančních prostředků a současně 
poděkovat za podporu organizované sportovní činnosti mládeže, kterou Městská část 
Prahy 13 zajišťuje pro Sportovní klub Motorlet Praha, spolek, již několik let.

S úctou

A

předseda výkonného výboru 
SK Motorlet Praha, spolek

Vladimír Kubert 
člen výkonného výboru 

SK Motorlet Praha, spolek

VRAHA

Přílohy: Rozpočet.

Sportovní klub Motorlet Praha, spolek, pracuje dlouhodobě na projektu přípravy
a výchovy talentované mládeže a to již 26. rokem. Členská základna fotbalového
oddílu je převážně z Městské části Prahy 13, kde děti a mládež bydlí nebo navštěvují
různá školská zařízení a spádově nejvíce navazují na fotbalový oddíl.

Sportovní klub Motorlet Praha, spolek, spolupracuje v rámci Městské části Prahy
13 i s jednotlivými školskými zařízeními při pořádání mládežnických turnajů a
dalších sportovních akcích.

Sportovní klub Motorlet Praha, spolek, si vás a orgány Městské části Prahy 13
dovoluje požádat o možnost projednání a schválení finančního příspěvku ve výši
350.000,- Kč na obdobné určení jako v minulých letech. Finanční příspěvek by byl
pro nás velkým přínosem v tomto extrémně těžkém období vzhledem k dopadu
epidemie coronaviru COVID-19 na náš klub. Přehled je nedílnou součástí této
žádosti včetně finančních rozpočtů.

Finanční příspěvek by významně pomohl k zajištění ‘provozu fotbalového oddílu
a zlepšení podmínek pro naše mladé fotbalisty. Sportovní klub Motorlet Praha,
spolek, není v současné době schopen pokrýt nákladově všechny tyto požadavky
související se sportovním a materiálně technickým zabezpečením, a proto si vás
dovoluje požádat o možnost přidělení těchto finančních prostředků a současně
poděkovat za podporu organizované sportovní činnosti mládeže, kterou Městská část
Prahy 13 zajišťuje pro Sportovní klub Motorlet Praha, spolek, již několik let.

S úctou

Vladimír Kubert
předseda výkonného výboru člen výkonného výboru
SK Motorlet Praha, spolek SK Motorlet Praha, spolek

Přílohy: Rozpočet.



P13:30781/202
tf IS* f

Rozpočet k žádosti o finanční podporu k zajištění dlouhodobě organizované
sportovnípřípravy a výchovy talentované registrované mládeže na MČ Praha 13
v roce 2021:

Dodavatel :Finanční prostředky:

Příloha č. 1

PRONÁJEM HŘIŠŤ A TĚLOCVIČEN

- zabezpečení pronájmu fotbalových hřiště a tělocvičen

v souvislosti se sportovní tréninkovou přípravou v zimním

období (Gymnázium Heyrovského, Hotelová škola hl.m. Prahy,

Sokol Dobrovíz, Jinočany, Nučice, Slivenec apod.) 120.000,- Kč

Příloha č. 2

HAREKO s.r.o.

- ošetření travnatých ploch proti plevelům a plísním, hnojení

vertikulace fotbalového trávníku, aerfikace, smykování,

roční dosev části hřiště, trav. osivo 60.000,- Kč

Příloha č.: 3

SPORTISIMO s.r.o., SPORT-FOTBAL s.r.o.

- nákup sportovního materiálu

(stulpny, rukavice, dresy, teplákové soupravy, trička, pomůcky,

rozlišovací dresy, míče vel. 3,4,5) 130.000,-Kč

tf IS* f

P13:30781/202

Rozpočet k žádosti o finanční podporu k zajištění dlouhodobě organizované 

sportovní přípravy a výchovy talentované registrované mládeže na MČ Praha 13 

v roce 2021:

Dodavatel :Finanční prostředky:

Příloha č. 1

PRONÁJEM HŘIŠŤ A TĚLOCVIČEN

- zabezpečení pronájmu fotbalových hřiště a tělocvičen

v souvislosti se sportovní tréninkovou přípravou v zimním 

období (Gymnázium Heyrovského, Hotelová škola hl.m. Prahy,

Sokol Dobrovíz, Jinočany, Nučice, Slivenec apod.) 120.000,- Kč

Příloha č. 2 

HAREKO s.r.o.

- ošetření travnatých ploch proti plevelům a plísním, hnojení 

vertikulace fotbalového trávníku, aerfikace, smykování,

roční dosev části hřiště, trav. osivo 60.000,- Kč

Příloha č.: 3

SPORTISIMO s.r.o., SPORT-FOTBAL s.r.o.

- nákup sportovního materiálu

(stulpny, rukavice, dresy, teplákové soupravy, trička, pomůcky, 

rozlišovací dresy, míče vel. 3,4,5) 130.000,-Kč



Příloha č. 4

AUTO MARTINA s.r.o.

- odvoz odpadu, suti a zabezpečení pořádku

ve fotbalovém areálu 40.000,- Kč

Souhrn nákladů k rozpočtu:

Pronájem hřišť a tělocvičen 120.000,-

Hareko s.r.o. 60.000,-

Sportisimo s.r.o., Sportfotbal s.r.o. 130.000,-

Auto Martina s.r.o. 40.000,-

CELKEM 350.000,-

JUDr. Rudolf Blažek

předseda výkonného výboru 

SK Motorlet Praha, spolek

Vladimír Kubert 

člen výkonného výboru 

SK Motorlet Praha, spolek

s po h t o v : !:
V PFIAHA

Příloha č. 4

AUTO MARTINA s.r.o.

- odvoz odpadu, suti a zabezpečení pořádku

ve fotbalovém areálu 40.000,- Kč

Souhrn nákladů k rozpočtu:

Pronájem hřišť a tělocvičen 120.000,-

Hareko s.r.o. 60.000,-

Sportisimo s.r.o., Sportfotbal s.r.o. 130.000,-
Auto Martina s.r.o. 40.000,-

CELKEM 350.000,-

JUDr. Rudolf Blažek Vladimír Kubert
předseda výkonného výboru člen výkonného výboru

SK Motorlet Praha, spolek SK Motorlet Praha, spolek


